
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 
от 25.01.2024                                                                          № Г2-13-27/4 

 

Сургут 
 

О внесении изменений  

в приказ от 28.10.2022 №Г2-13-284/2  

«О создании совета по обеспечению  

информационной безопасности учащихся» 

 

Во исполнение «Конвенции о правах ребенка» (одобрена Генеральной 

Ассамблеей ООН 20.11.1989) (вступила в силу для СССР 15.09.1990), Федеральных 

законов Российской Федерации от 24.07.1998 № 124 «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», от 25.07.2002 № 114 «О противодействии 

экстремисткой деятельности», от 27.07.2006 № 149 «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации», от 29.12.2010 № 436 «О 

защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», от 

28.07.2012 № 139 «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью 

и развитию», приказа департамента образования Администрации города № 12-03-

677/2 от 24.08.2022 «Об организации и проведении мероприятий по 

информационной безопасности при работе в сети «Интернет», с целью оказания 

содействия в реализации плана мероприятий по информационной безопасности при 

работе в сети «Интернет» и в связи с увольнением Дивнич Т.В., заместителя 

директора по ВВВР 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в п.2 приказа от 28.10.2022 №Г2-13-284/2 «О создании 

совета по обеспечению информационной безопасности учащихся» изложить в 

следующей редакции: слова «председателя совета – Дивнич Татьяна Валентиновна, 

заместитель директора по ВВВР», заменить на слова «председатель совета – 

Зарывалова Наталья Валериевна, заместитель директора по ВВВР». 

2. Какора М.Н., администратору разместить данный приказ на сайте 

образовательного учреждения; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 


